

## **Dodatok č. 1 k Zmluve o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Hrabušice v roku 2024**

### **I.**

#### **Zmluvné strany**

**Poskytovateľ:** Obec Hrabušice

Hlavná 171/46, 053 15 Hrabušice

IČO: 00329151

Zastúpená starostom obce Marcelom Kacvinským

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, č. účtu: IBAN: SK66 0900 0000 0050 4591 0879

a

**Prijímateľ:** Autocamping Podlesok, s.r.o.

So sídlom: Podlesok 573/33, 053 15 Hrabušice

IČO: 47615010

Zastúpená: Marcelom Kacvinským, konateľom

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa, a.s., č. účtu: IBAN: SK40 0900 0000 0050 5065 6684

(ďalej len prijímateľ)

### **II**

#### **Preambula**

Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Hrabušice v roku 2024 (ďalej len „zmluva“) uzavretej dňa 17.4.2024 v rozsahu podľa článku I tohto dodatku.

### **III**

#### **Predmet dodatku 1.**

Znenie zmluvy v Článku II. Predmet zmluvy, bod 3 sa mení nasledovne:

Použitie dotácie (účel dotácie) je v súlade s ust. § 7 ods. 4 zák. č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako aj s poukazom na citované všeobecne záväzné nariadenie obce viazané výlučne na akciu - účel: bežné výdavky v celkovej sume: 12.000,-€ na zakúpenie a zriadenie:

1. Huawei SUN 2000 10 kW – suma celkom: 1.920,-€, z toho z dotácie v sume: 515,42 €
2. smart meter Huawei 250 A + cievky v sume: 213,16 €
3. Optimizéri Huawei 600Wp 25 ks á 60,60 €, celkom v sume: 1.515,-€
4. Panel fotovoltaický 25 ks á 115,68 €, celkom v sume: 2.892,-€
5. Konštrukcia na plechovú falcovú strechu + komplet 25 á 81,60 €, celkom v sume: 2.040,-€
6. Kábelová príchytka na konštrukciu 30 ks á 0,42 €, celkom v sume: 12,60 €
7. Úchyt panelu koncový Z30 black + matica a šruba 16 ks á 1,80 €, celkom v sume: 28,80 €
8. Úchyt panelu stredový U black + matica a šruba 42 ks á 1,73 €, celkom v sume: 72,58 €
9. Inštalácia FV panelov na šikmú strechu 25 ks á 90,60 €, celkom v sume: 2.265,-€
10. Komponenty AC/DC rozvádzač/e komplet, 1 ks celkom v sume 540,-€
11. Kabeláž AC/DC do 25 m, drobný inšt. materiál, celkom v sume: 420,-€
12. Inštalácia striedača, spustenie, vytvorenie a kont. Pridanie užívateľov , aktualizácie, servis 24 mes. celkom v sume: 780,-€
13. Jednopolová schéma, nastavenie ochran. Protokoly celkom v sume: 360,-€
14. Doprava, režijné náklady v sume: 240,-€

### **Článok IV**

#### **Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nedotknuté, ostávajú zachované.
2. Tento dodatok je vyhotovený v 2 (slovom: dvoch) rovnopisoch, z ktorých je 1 (slovom: jeden) rovnopis je určený pre poskytovateľa a 1 (slovom: jeden) rovnopis pre prijímateľa.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

## 2.Strana

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom tohto dodatku oboznámili, vyjadruje ich spoločnú vôľu, jeho zneniu porozumeli a súhlasia s ním a na znak súhlasu s jeho znením ho podpísali.

V Hrabušiciach \_\_\_\_\_

.....  
za  
Marcel K.

.....  
Autocamping .....  
Marcel Kacvinský, konateľ